KIKKOMAN'

Teriyaki lax med sotpotatisgronsaker

Total tid 35 Min.

INGREDIENSER

10 Portioner

Till laxen:
1,5kg

2,5kg

30g
10g
150¢g
150g
15kg
200 ml

zucchini, skurenica. 7
mm tjocka skivor
sotpotatis, skalad och
skurenica. 5 mm tjocka
skivor

salt

peppar

rapsolja

balsamvinager

lax, farsk, skinnfri, i fileer
Kikkoman woksas -
Teriyaki

Till servering:

30g
20 ml

58

salladslok, fint skivad
limejuice

sesamfron, vita och
svarta

Kikkoman woksas -

Teriyaki

5 Min. Tid for forberedelse 30 Min. Tillagningstid

FORBEREDELSE

Steg 1

Varm ugnen till 200 °C. Blanda zucchini och
sotpotatis med salt, peppar, rapsolja och
balsamvindger. Bred ut gronsakerna pa en platt
ugnsplat kladd med smorpapper och gradda i
ugnen i 20 minuter.

Steg 2

Pensla laxen med Kikkoman Woksas - Teriyaki,
|3gg pa badden av gronsaker och gradda i
ytterligare 10 minuter.

Steg 3

Servera laxen med gronsakerna pa tallrikar, ringla

over Kikkoman Woksas - Teriyaki och limejuice,
garnera sedan med salladsloken och sesamfron.
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